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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse og
tildækning af fødevarer i køle og frost enheder. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret: Lokaler.
Følgende er konstateret: Virksomhedens køleboks fremstår
med begyndende fødevarer rester i form af saucer på løft og
vægge, samt undersiden af hylderne og samlingspunkter
fremstår med begyndende støv og snavs.
ventilationskassen/gitteret fremstår med støvet beglæninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om øget rengøringsfrekvens af lokaler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Tilvirkningsområde, herunder inventar
og udstyr. Serveringsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning
og opbevaringstemperatur for perioden juli.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Twister fries for mærkning af allergene ingredienser og
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information om allergene ingredienser. Virksomheden har redegjort for deres oplysningsprocedure for allergene
ingredienser, derudover henvist til papir ude i restauranten der giver overblik over indholdet af allergene
ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Tilgængeligheden af overensstemmelseserklæring(datablad) på fødevare
kontaktmateriale.
Følgende er konstateret: Under tilsynet blev der spurgt efter et datablad på engangshandskerne sanyc blue, men
virksomheden prøvede men kunne ikke fremvise noget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om tilgængeligheden af datablad for fødevare kontakt materiale.


